
 אוניברסיטת בן גוריון- המחלקה לתקשורת

 מערכת עבור שנה א' 

 סמסטר א' תשע"ט

 

 

 

 

 שעה יום א'       יום ב' יום ג' יום ד' יום ה'

     08:00 

     09:00 

  

 

מפת התקשורת 
 בישראל ובעולם

18310326 
 פרופ' צבי רייך

10:00-13:00 

 סילבוס

  10:00 

  

 

 11:00 

 

 

טכנולוגיות מידע 

 ותקשורת
18310106 

 ר אבי מרציאנוד"
12:00-15:00 

 סילבוס

  12:00 

    13:00 

  

 

 14:00 

מושגי יסוד  

בתקשורת: גישות 
 מוקדמות

18310276 
גב' ענבל 

 קליין -אברהם

15:00-18:00 
 סילבוס

   15:00 

    16:00 

    17:00 

     18:00 

http://in.bgu.ac.il/humsos/Masscom/DocLib/Pages/schedule2019/syllabus/סילבוס%20מפת,%202019.pdf
http://in.bgu.ac.il/humsos/Masscom/DocLib/Pages/schedule2019/syllabus/סילבוס%20טכנולוגיות%20מידע.pdf
http://in.bgu.ac.il/humsos/Masscom/DocLib/Pages/schedule2019/syllabus/סילבוס%20מושגי%20יסוד%20א%20מקוצר.pdf


 אוניברסיטת בן גוריון- המחלקה לתקשורת

 מערכת עבור שנה א' 

 סמסטר ב' תשע"ט

בסילבוסים יש להיכנס לדף הסילבוסים הנפרד! לצפייה  

 

 

 

 שעה יום א'       יום ב' יום ג' יום ד' יום ה'

   

מושגי יסוד 
בתקשורת: גישות 

 מאוחרות

183.1.0286 
 ד"ר דפנה ישועה כץ

08:00-11:00 

 08:00 

    09:00 

  
 
 

 10:00 

   
 

 

 11:00 

     12:00 

     13:00 

   

 

 14:00 

   

 אוריינות אקדמית
חובה עבור תלמידי )

נק"ז  54דו חוגי 
 (!בלבד

183.1.0196 

 מר משה שוורץ
15:00-18:00 

 

 15:00 

    16:00 

    17:00 

     18:00 


